МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

 ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     » _______ 2024 г.                                                                                                            № ___

О внесении изменений в постановление Местной администрации  МО Звездное

от 29.04.2014 № 5  «Об утверждении Административного регламента  по

предоставлению Местной администрацией внутригородского муниципального

образования  города федерального значения Санкт-Петербурга  муниципальный

округ Звездное муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак

лицам, достигшим  шестнадцати лет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании заключения

Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 02.10.2024

№ 15-21-1208/24-0-0, Местная администрация внутригородского муниципального

образования города федерального значения   Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Местной

администрацией внутригородского муниципального образования  города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное муниципальной услуги по

выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет,

утвержденный постановлением Местной администрации МО Звездное от 29.04.2014 № 5

(далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1, 3, 4, 8, 10 пункта 5.2 Регламента исключить слова

государственной или».

1.2.  В подпункте 2 пункта 5.2 Регламента исключить слова «государственных или».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Местной администрации                                                  В.М. Волкович